

ORIGINAL

INSERTAR

A

COD. 001

**FACTURA**  
**0001-00004906**

**RAZON SOCIAL:** INSERTAR S.A.S  
**DIRECCION:** MIGUELETES 863 7MO E - CABA  
**CONDICION FRENTE AL IVA:** IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

**FECHA:** 31/08/2023  
**C.U.I.T.:** 30716702452  
**INGRESOS BRUTOS:** 30716702452  
**FECHA DE INICIO DE ACTIVIDADES:** 04/12/2019

**FECHA DE VENCIMIENTO:** 30/09/2023  
**ORIGEN COMPROBANTE:** SO10538, SO10633

**CONDICION DE VENTA:** 30 DÍAS NETOS  
**REFERENCIA CLIENTE:** 00000-00335129, 00000-00335778

**CLIENTE:** SEGUFER S.R.L.

**CUIT:** 30678145366

**DIRECCION:** LUZURIAGA 981 (1282) CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES,  
CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES (AR)

**CONDICION FRENTE AL IVA:** IVA RESPONSABLE  
INSCRIPTO

**TELÉFONO:** 5552-5555

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
[S94412.0] S94412.0 Fresas de acabado REMITO 0004-00006585 Cant: 3.0	3 Unidad(es)	\$ 27.171,82	\$ 81.515,46	21.0%	\$ 98.633,71
[S94414.0] S94414.0 Fresas de acabado REMITO 0004-00006584 Cant: 2.0	2 Unidad(es)	\$ 34.135,85	\$ 68.271,70	21.0%	\$ 82.608,76

*Tipo de cambio de referencia utilizado: Dolar futuro a 60 días según MATBA ROFEX al cierre del día 30/08/23 - 465,51ARS/USD*

<b>IMPORTE SIN IMPUESTOS</b>	\$ 149.787,16
IVA 21.0%	\$ 31.455,30
<b>TOTAL</b>	\$ 181.242,46



**CAE N°:** 73352639361278

**FECHA DE VENCIMIENTO DE CAE:** 10/09/2023

DUPLICADO

INSERTAR

A

COD. 001

FACTURA  
0001-00004906

**RAZON SOCIAL:** INSERTAR S.A.S  
**DIRECCION:** MIGUELETES 863 7MO E - CABA  
**CONDICION FRENTE AL IVA:** IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

**FECHA:** 31/08/2023  
**C.U.I.T.:** 30716702452  
**INGRESOS BRUTOS:** 30716702452  
**FECHA DE INICIO DE ACTIVIDADES:** 04/12/2019

**FECHA DE VENCIMIENTO:** 30/09/2023  
**ORIGEN COMPROBANTE:** SO10538, SO10633

**CONDICION DE VENTA:** 30 DÍAS NETOS  
**REFERENCIA CLIENTE:** 00000-00335129, 00000-00335778

**CLIENTE:** SEGUFER S.R.L.

**CUIT:** 30678145366

**DIRECCION:** LUZURIAGA 981 (1282) CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES,  
CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES (AR)

**CONDICION FRENTE AL IVA:** IVA RESPONSABLE  
INSCRIPTO

**TELÉFONO:** 5552-5555

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
[S94412.0] S94412.0 Fresas de acabado REMITO 0004-00006585 Cant: 3.0	3 Unidad(es)	\$ 27.171,82	\$ 81.515,46	21.0%	\$ 98.633,71
[S94414.0] S94414.0 Fresas de acabado REMITO 0004-00006584 Cant: 2.0	2 Unidad(es)	\$ 34.135,85	\$ 68.271,70	21.0%	\$ 82.608,76

Tipo de cambio de referencia utilizado: Dolar futuro a 60 días según MATBA ROFEX al cierre del día 30/08/23 - 465,51ARS/USD

IMPORTE SIN IMPUESTOS	\$ 149.787,16
IVA 21.0%	\$ 31.455,30
<b>TOTAL</b>	<b>\$ 181.242,46</b>



**CAE N°:** 73352639361278

**FECHA DE VENCIMIENTO DE CAE:** 10/09/2023